
!
UCHWAŁA NR IX/47/2003
RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA

: dnia 17 czerwca 2003 roku

w sprawie przejęcia do realizacji zadania z zakresu budowy chodnika przy drodze
powiatowej Nr 07516 w miejscowości Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 8 ust. 2 „a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 111
ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych [Dz. U. z 2003
roku Nr 15, poz. 148].

Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51

Przyjąć przez Gminę do realizacji zadanie z zakresu budowy chodnika przy drodze
powiatowej Nr 07516 relacji Chrzanówek — Opinogóra - Dzbonie w miejscowości Opinogóra
Górna na odcinku w km : 5+072 do 5+180 wraz z dofinansowaniem w wysokości 8.000 zł.

52

Upoważnienie się Wójta Gminy do zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu
Ciechanowskiego w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej określonej w g 1.

53

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni ',R y Gminy

02' iewski


